
Uchwała Nr 27/123/ 2024 

Zarządu Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego  konkursu ofert na realizację zadania  

publicznego pod nawą „Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego (wraz z nieodpłatną mediacją) oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu jędrzejowskiego w 2025 roku” 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.                          

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1534)  w  związku z  art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Uwzględniając wyniki oceny ofert, złożonych w konkursie ogłoszonym Uchwałą                      

Nr 22/97/2024 Zarządu Powiatu w Jędrzejowie z dnia 23 października 2024 r.                             

na wyłonienie organizacji pozarządowej do powierzenia prowadzenia na terenie powiatu 

jędrzejowskiego dwóch punktów: nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  (wraz z mediacją) oraz edukacją prawną                   

w 2025 r., dokonanej przez Komisję Konkursową powołaną Uchwałą Nr 23/102/2024 

Zarządu Powiatu w Jędrzejowie z dnia 14 listopada 2024 r., Zarząd Powiatu                               

za najkorzystniejsze uznaje oferty przedstawione przez Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz. 

§ 2 
 

W związku z postanowieniami § 1 Zarząd Powiatu dokonuje wyboru Stowarzyszenia 

SURSUM CORDA, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz do realizacji powierzonego 

zadania polegającego na: 

- świadczeniu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiatowym Punkcie Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej (w tym mediacji) oraz edukacji prawnej w 2025 r. zlokalizowanym 

w Małogoszczu ul. Jaszowskiego 3A, 28 -366 Małogoszcz, 

- świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiatowym Punkcie 

Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego (w tym mediacji) oraz edukacji prawnej 

w 2025 r. zlokalizowanym w Sędziszowie przy ul. Dworcowej 20,  28-340 Sędziszów. 

 

§ 3 
 

Powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej podmiotowi wyłonionemu w otwartym 

konkursie, następuje przy równoczesnym przyznaniu mu na rok 2025 dotacji w wysokości 

69 951,84 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden 

złotych osiemdziesiąt cztery grosze) na każdy punkt świadczenia takiej pomocy oraz 

poradnictwa uprawnionym mieszkańcom Powiatu Jędrzejowskiego, udzielanych 

na zasadach określonych w art. 16 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności 



pożytku publicznego i o wolontariacie. Z powyższej dotacji kwota 6 592,32 zł (słownie: 

sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote trzydzieści dwa grosze) winna być 

wykorzystana przez organizację na realizację edukacji prawnej w formach uzgodnionych                

z Zarządem Powiatu. 

§ 4 
 

1. Szczegółowe warunki realizacji powierzanych zadań oraz tryb udzielenia i rozliczenia 

przyznanej dotacji wybranej organizacji pozarządowej tj. przez STOWARZYSZENIE 

SURSUM CORDA, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz określać będą umowy 

zawarte z tym podmiotem na zasadach określonych w art. 16 - 18 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, Zarząd upoważnia swoich 

przedstawicieli w osobach: 

Paweł Faryna – Starosta Jędrzejowski 

Maria Barańska - Wicestarosta Jędrzejowski 

Umowa winna zawierać kontrasygnatę Ewy Gajos – Skarbnika Powiatu i powinna 

być zawarta w terminie do dnia 30 listopada 2024 r. 
 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jędrzejowskiemu. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  
 

 

 
 

 

 

Starosta Paweł Faryna……................................................... 

Wicestarosta Maria Barańska................................................ 

                                        Członek Renata Kawiorska..................................................... 

Członek Jarosław Krawczyk……........................................... 

Członek Zofia Stanek…………............................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 23 października 2024 r. Uchwałą nr 22/97/2024 Zarząd Powiatu                        

w Jędrzejowie ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą 

"Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (wraz z nieodpłatną mediacją) 

oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Jędrzejowskiego w 2025 roku. 

W wyznaczonym terminie - do dnia 14 listopada 2024 r. do godziny 1530 - dla  

część Nr 1 zadania - prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej (wraz                          

z nieodpłatną mediacją) oraz edukacją prawną w Małogoszczu wpłynęło 5 ofert                         

od organizacji pozarządowych w konkursie ofert, natomiast dla części Nr 2                       

zadania - prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego                             

(wraz z nieodpłatną mediacją) oraz edukacją prawną w Sędziszowie wpłynęły 2 oferty                

od organizacji pozarządowych w konkursie ofert. 

Decyzję o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji na realizację zadania podejmuje 

Zarząd Powiatu w Jędrzejowie w formie uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwej 

Komisji Konkursowej. Komisja Konkursowa opiniująca oferty w zakresie objętym 

konkursem przedstawiła swoją opinię Zarządowi Powiatu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


